
기관별 세출각목요구내역서
 기관명 : 전라북도정읍교육지원청

분야부문
정책

사업

단위

사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 1차추경예산 기정예산액 합 계

(단위 : 천원)

합계 3,884,821 75,496,844 79,381,665

교육 3,705,397 72,173,874 75,879,271

유아및초중등교육 3,512,809 63,762,665 67,275,474

교수학습활동지원 1,785,817 4,364,189 6,150,006

교육과정운영 1,816,276 3,137,987 4,954,263

교육과정운영여건개선 1,816,276 2,594,410 4,410,686

1. 학교체육시설관리 1,816,276 2,594,410 4,410,686

  가. 칠보중다목적체육관신축 1,816,276 1,816,276

    1) 설계비 420-02 1,705,520,000원×4.896%= 83,502 83,502

    2) 시설비 1,705,520 1,705,520

      가) 체육관 420-03 2,699,000원×480㎡= 1,295,520 1,295,520

      나) 화장실,샤워실 420-03 2,777,800원×90㎡= 250,000 250,000

      다) 연결복도 420-03 2,000,000원×30m= 60,000 60,000

      라) 기초파일보강 420-03 100,000,000원×1식= 100,000 100,000

    3) 감리비 420-04 1,705,520,000원×1.159%= 19,767 19,767

    4) 시설부대비 420-05 1,705,520,000원×0.439%= 7,487 7,487

특수교육 △26,859 162,931 136,072

특수교육운영 △26,859 162,931 136,072

1. 특수교육지원센터운영 △26,859 161,561 134,702

  가. 특수교육지원센터운영 △26,859 161,561 134,702

    1) 강사인건비 △26,859 45,856 18,997

      가) 기본급 110-04 10,891,000원 - <기정>30,158,000원= △19,267 30,158 10,891

      나) 급식비 110-04 607,000원 - <기정>1,680,000원= △1,073 1,680 607

      다) 가족수당 110-04 0원 - <기정>480,000원= △480 480

      라) 명절휴가보전금 110-04 700,000원 - <기정>1,200,000원= △500 1,200 700

      마) 정기상여금 110-04 450,000원 - <기정>900,000원= △450 900 450

      바) 연장근로수당 110-04 0원 - <기정>1,333,000원= △1,333 1,333

      사) 연차수당 110-04 1,522,000원 - <기정>2,226,000원= △704 2,226 1,522

      아) 맞춤형복지비 240-02 230,000원 - <기정>550,000원= △320 550 230

      자) 퇴직적립금 320-12 3,515,000원 - <기정>3,633,000원= △118 3,633 3,515

      차) 4대보험기관부담금 320-12 1,082,000원 - <기정>3,696,000원= △2,614 3,696 1,082

학생생활지도 △3,600 295,726 292,126
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기관별 세출각목요구내역서
 기관명 : 전라북도정읍교육지원청

분야부문
정책

사업

단위

사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 1차추경예산 기정예산액 합 계

(단위 : 천원)

학생상담활동 △3,600 116,600 113,000

1. 위(W EE)프로젝트운영지원 △3,600 116,600 113,000

  가. 전문상담순회교사수당 △3,600 23,500 19,900

    1) 순회여비 220-01 16,800,000원 - <기정>20,000,000원= △3,200 20,000 16,800

    2) 순회수당 240-01 2,600,000원 - <기정>3,000,000원= △400 3,000 2,600

교육복지 25,000 2,287,385 2,312,385

농어촌학교교육여건개선 25,000 862,500 887,500

농어촌학교교육활성화 25,000 862,500 887,500

1. 마을교육생태계활성화 25,000 862,500 887,500

  가. 지역연계맞춤형프로그램운영지원 25,000 25,000

    1) 지역연계회복탄력성지원 25,000 25,000

      가) 운영용품 210-01 100,000원×1종×6회= 600 600

      나) 강사수당(일반) 250 250

        (1) 기본 210-06 160,000원×1명= 160 160

        (2) 초과 210-06 90,000원×1명= 90 90

      다) 협의회 230-02 15,000원×10명= 150 150

      라) 초등학교 620-03 1,200,000원×20개교= 24,000 24,000

보건급식 27,982 9,049,405 9,077,387

급식관리 27,982 9,042,310 9,070,292

학교급식운영 △101,935 7,256,985 7,155,050

1. 무상급식비지원 △94,140 6,604,167 6,510,027

  가. 유치원 △37,629 545,511 507,882

    1) 공립 620-03 189,236,000원 - <기정>196,785,000원= △7,549 196,785 189,236

    2) 사립 620-10 318,646,000원 - <기정>348,726,000원= △30,080 348,726 318,646

  나. 초등학교 620-03 2,449,774,000원 - <기정>2,422,098,000원= 27,676 2,422,098 2,449,774

  다. 중학교 27,483 1,717,128 1,744,611

    1) 공립 620-03 862,017,000원 - <기정>853,464,000원= 8,553 853,464 862,017

    2) 사립 620-10 882,594,000원 - <기정>863,664,000원= 18,930 863,664 882,594

  라. 고등학교 △112,373 1,862,487 1,750,114

    1) 공립 620-03 483,675,000원 - <기정>512,916,000원= △29,241 512,916 483,675

    2) 사립 620-10 1,266,439,000원 - <기정>1,349,571,000원= △83,132 1,349,571 1,266,439

  마. 특수학교 620-03 57,646,000원 - <기정>56,943,000원= 703 56,943 57,646
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기관별 세출각목요구내역서
 기관명 : 전라북도정읍교육지원청

분야부문
정책
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사업
사업내역 목-세목 산출내역 1차추경예산 기정예산액 합 계

(단위 : 천원)

2. 친환경농산물지원 △7,795 589,740 581,945

  가. 유치원 △1,233 26,154 24,921

    1) 공립 620-03 16,361,000원 - <기정>17,594,000원= △1,233 17,594 16,361

  나. 초등학교 620-03 222,547,000원 - <기정>220,640,000원= 1,907 220,640 222,547

  다. 중학교 2,165 159,941 162,106

    1) 공립 620-03 80,618,000원 - <기정>79,812,000원= 806 79,812 80,618

    2) 사립 620-10 81,488,000원 - <기정>80,129,000원= 1,359 80,129 81,488

  라. 고등학교 △10,719 177,677 166,958

    1) 공립 620-03 46,034,000원 - <기정>48,694,000원= △2,660 48,694 46,034

    2) 사립 620-10 120,924,000원 - <기정>128,983,000원= △8,059 128,983 120,924

  마. 특수학교 620-03 5,413,000원 - <기정>5,328,000원= 85 5,328 5,413

학교급식환경개선 129,917 1,785,325 1,915,242

1. 학교급식기구및시설확충 129,917 1,785,325 1,915,242

  가. 노후급식기구교체 129,917 204,803 334,720

    1) 유치원 1,242 27,320 28,562

      가) 공립 620-04 5,562,000원 - <기정>4,320,000원= 1,242 4,320 5,562

    2) 초등학교 620-04 109,336,000원 - <기정>58,938,000원= 50,398 58,938 109,336

    3) 중학교 3,715 34,816 38,531

      가) 공립 620-04 38,531,000원 - <기정>34,816,000원= 3,715 34,816 38,531

    4) 고등학교 74,562 83,729 158,291

      가) 사립 620-11 152,291,000원 - <기정>77,729,000원= 74,562 77,729 152,291

학교재정지원관리 117,764 26,196,393 26,314,157

학교운영비지원 38,450 12,757,048 12,795,498

학교운영비지원 38,450 12,757,048 12,795,498

1. 학교기본운영비 14,450 12,757,048 12,771,498

  가. 유치원 620-02 1,395,215,000원 - <기정>1,404,362,000원= △9,147 1,404,362 1,395,215

  나. 초등학교 620-02 8,073,792,000원 - <기정>8,065,080,000원= 8,712 8,065,080 8,073,792

  다. 중학교 620-02 3,302,491,000원 - <기정>3,287,606,000원= 14,885 3,287,606 3,302,491

2. 학교기타운영비지원 24,000 0 24,000

  가. 교수학습여건개선 24,000 24,000

    1) 초등학교 620-04 24,000,000원= 24,000 24,000

사학재정지원 79,314 13,439,345 13,518,659

교육 - 유아및초중등교육 - 학교재정지원관리 - 사학재정지원 - 학교운영비지원
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기관별 세출각목요구내역서
 기관명 : 전라북도정읍교육지원청
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(단위 : 천원)

운영비재정결함지원 79,314 2,335,568 2,414,882

1. 운영비재정결함보조 36,814 2,255,568 2,292,382

  가. 학교기본운영비 620-09 2,292,382,000원 - <기정>2,255,568,000원= 36,814 2,255,568 2,292,382

2. 사립학교기타운영비지원 42,500 80,000 122,500

  가. 중학교 620-10 122,500,000원 - <기정>80,000,000원= 42,500 80,000 122,500

학교시설여건개선 1,556,246 21,815,818 23,372,064

학교시설개선 1,556,246 21,815,818 23,372,064

학교시설환경개선 1,556,246 21,199,758 22,756,004

1. 교사대수선 352,576 9,890,053 10,242,629

  가. 방수 126,600 706,374 832,974

    1) 시설비 126,600 701,575 828,175

      가) 동신초(지붕) 420-03 5,275,000원×8실= 42,200 42,200

      나) 태인초(옥상) 420-03 10,550,000원×7실= 73,850 73,850

      다) 샘고을중(옥상) 420-03 10,550,000원×1실= 10,550 10,550

  나. 외벽및내벽보수 34,136 695,918 730,054

    1) 시설비 34,136 691,177 725,313

      가) 샘고을중(외벽) 420-03 17,068,000원×2실= 34,136 34,136

  다. 기타 191,840 1,737,008 1,928,848

    1) 시설비 191,840 1,678,800 1,870,640

      가) 샘고을중(리모델링) 420-03 95,920,000원×2실= 191,840 191,840

2. 시설안전개선 375,426 2,875,913 3,251,339

  가. 내진보강 158,119 158,119

    1) 내진보강공사 158,119 158,119

      가) 소성초(1,296㎡) 420-03 158,119,000원×1식= 158,119 158,119

  나. 천장(석면)교체 217,307 994,000 1,211,307

    1) 시설비 217,307 987,685 1,204,992

      가) 태인초(단열재미포함) 420-03 13,489,000원×6실= 80,934 80,934

      나) 정읍고 420-03 21,879,000원×3실= 65,637 65,637

      다) 정읍고(단열재미포함) 420-03 13,489,000원×2실= 26,978 26,978

      라) 칠보고 420-03 21,879,000원×2실= 43,758 43,758

3. 외부환경개선 300,000 706,320 1,006,320

  가. 기타 300,000 38,573 338,573

교육 - 유아및초중등교육 - 학교시설여건개선 - 학교시설개선 - 학교시설환경개선
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기관별 세출각목요구내역서
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(단위 : 천원)

    1) 시설비 300,000 38,573 338,573

      가) 덕천초(야외놀이공간조성) 420-03 190,000,000원×1식= 190,000 190,000

      나) 덕천초(차양) 420-03 60,000,000원×1식= 60,000 60,000

      다) 덕천초(조회대철거) 420-03 5,000,000원×1식= 5,000 5,000

      라) 덕천초(외부계단보수) 420-03 45,000,000원×1식= 45,000 45,000

4. 전기시설개선 64,610 411,550 476,160

  가. 조명시설(LED) 64,610 303,570 368,180

    1) 시설비 64,610 301,400 366,010

      가) 태인초 420-03 4,970,000원×6실= 29,820 29,820

      나) 정읍고 420-03 4,970,000원×5실= 24,850 24,850

      다) 칠보고 420-03 4,970,000원×2실= 9,940 9,940

5. 교사대수선(사립) 220,424 5,250,431 5,470,855

  가. 바닥보수 97,447 97,447

    1) 시설비 97,447 97,447

      가) 왕신여중 620-11 17,290,000원×2실= 34,580 34,580

      나) 이평중 620-11 8,981,000원×7실= 62,867 62,867

  나. 방수 89,675 89,675

    1) 시설비 89,675 89,675

      가) 이평중(옥상) 620-11 10,550,000원×6실= 63,300 63,300

      나) 이평중(지붕) 620-11 5,275,000원×5실= 26,375 26,375

  다. 외부창호교체 5,000 5,000

    1) 시설비 5,000 5,000

      가) 왕신여중 620-11 2,500,000원×2실= 5,000 5,000

  라. 외벽및내벽보수 28,302 28,302

    1) 시설비 28,302 28,302

      가) 왕신여중(내벽) 620-11 14,151,000원×2실= 28,302 28,302

6. 시설안전개선(사립) 5,520 350,188 355,708

  가. 안전(계단,옥상)난간 5,520 27,600 33,120

    1) 시설비 5,520 27,600 33,120

      가) 이평중 620-11 138,000원×40m= 5,520 5,520

7. 외부환경개선(사립) 140,700 0 140,700

  가. 연결복도 140,700 140,700

교육 - 유아및초중등교육 - 학교시설여건개선 - 학교시설개선 - 학교시설환경개선
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기관별 세출각목요구내역서
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    1) 시설비 140,700 140,700

      가) 배영중 620-11 2,010,000원×70m= 140,700 140,700

8. 화장실개선(사립) 96,990 0 96,990

  가. 화장실개선 96,990 96,990

    1) 시설비 96,990 96,990

      가) 호남중 620-11 96,990,000원×1실= 96,990 96,990

평생교육 38,240 664,628 702,868

평생교육 38,240 664,628 702,868

평생교육운영 32,440 578,048 610,488

평생교육시설및운영 32,440 473,888 506,328

1. 평생교육프로그램운영 32,440 26,960 59,400

  가. 수영장운영 32,440 26,960 59,400

    1) 옷장 430-01 360,000원×71개= 25,560 25,560

    2) 사물함 430-01 270,000원×16개= 4,320 4,320

    3) 선반테이블 430-01 320,000원×8개= 2,560 2,560

독서문화 5,800 86,580 92,380

도서관운영 5,800 86,580 92,380

1. 공공도서관운영비지원 5,800 5,150 10,950

  가. 도서관자료및비품확충 5,800 5,800

    1) 보청기 430-01 400,000원×1대= 400 400

    2) 휠체어 430-01 400,000원×1대= 400 400

    3) 저시력용독서기 430-01 5,000,000원×1대= 5,000 5,000

교육일반 154,348 7,746,581 7,900,929

기관운영 154,348 4,908,845 5,063,193

기본운영비 1,848 738,551 740,399

기관기본운영비 1,848 738,551 740,399

1. 정읍학생복지회관기관운영비 1,848 241,700 243,548

  가. 기관운영경비 1,848 211,640 213,488

    1) 당직관리 1,848 2,760 4,608

      가) 무인경비용역 210-13 4,608,000원 - <기정>2,760,000원= 1,848 2,760 4,608

교육행정기관시설 152,500 4,170,294 4,322,794

기관시설유지관리 152,500 4,170,294 4,322,794
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기관별 세출각목요구내역서
 기관명 : 전라북도정읍교육지원청

분야부문
정책

사업

단위

사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 1차추경예산 기정예산액 합 계

(단위 : 천원)

1. 교육지원청시설 152,500 4,170,294 4,322,794

  가. 정읍학생복지회관수선 152,500 645,018 797,518

    1) 시설비 420-03 152,500,000원×1식= 152,500 152,500

예비비 55,027 0 55,027

예비비 55,027 0 55,027

예비비및기타 55,027 0 55,027

예비비및기타 55,027 0 55,027

제지출금등 55,027 0 55,027

1. 제지출금등 55,027 0 55,027

  가. 지자체보조금집행잔액반환 55,027 55,027

    1) 학기중급식비지원 710-02 38,603,000원= 38,603 38,603

    2) 수상안전교육비 710-02 400,000원= 400 400

    3) 원어민보조교사운영 710-02 16,024,000원= 16,024 16,024

기타 124,397 3,322,970 3,447,367

인건비 124,397 3,322,970 3,447,367

인건비 124,397 3,322,970 3,447,367

근로자인건비 124,397 3,322,970 3,447,367

교육공무직원인건비 124,397 3,322,970 3,447,367

1. 교육공무직원인건비관리 124,397 3,322,970 3,447,367

  가. 과학실무사인건비 1,456 45,168 46,624

    1) 기본급 110-04 22,416,000원 - <기정>22,080,000원= 336 22,080 22,416

    2) 근속수당 110-04 7,230,000원 - <기정>6,510,000원= 720 6,510 7,230

    3) 명절휴가보전금 110-04 1,400,000원 - <기정>1,200,000원= 200 1,200 1,400

    4) 맞춤형복지비 240-02 750,000원 - <기정>550,000원= 200 550 750

  나. 사회복지사인건비 200 44,056 44,256

    1) 맞춤형복지비 240-02 750,000원 - <기정>550,000원= 200 550 750

  다. 교무실무사인건비 101,091 2,301,337 2,402,428

    1) 기본급 110-04 1,185,080,000원 - <기정>1,170,240,000원= 14,840 1,170,240 1,185,080

    2) 근속수당 110-04 407,728,000원 - <기정>368,620,000원= 39,108 368,620 407,728

    3) 연차수당 110-04 118,707,000원 - <기정>92,851,000원= 25,856 92,851 118,707

    4) 명절휴가보전금 110-04 74,200,000원 - <기정>63,600,000원= 10,600 63,600 74,200

    5) 맞춤형복지비 240-02 35,550,000원 - <기정>29,150,000원= 6,400 29,150 35,550
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기관별 세출각목요구내역서
 기관명 : 전라북도정읍교육지원청

분야부문
정책

사업

단위

사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 1차추경예산 기정예산액 합 계

(단위 : 천원)

    6) 4대보험기관부담금 320-12 212,091,000원 - <기정>207,804,000원= 4,287 207,804 212,091

  라. 청소원인건비(교육지원청) 710 21,910 22,620

    1) 기본급 110-04 14,490,000원 - <기정>14,280,000원= 210 14,280 14,490

    2) 명절휴가보전금 110-04 1,400,000원 - <기정>1,200,000원= 200 1,200 1,400

    3) 정기상여금 110-04 150,000원×1명×2회= 300 300

  마. 통학버스안전지도사인건비 14,494 441,345 455,839

    1) 기본급및각종수당 12,319 369,833 382,152

      가) 유치원 620-01 37,491,000원 - <기정>36,227,000원= 1,264 36,227 37,491

      나) 초등학교 620-01 344,661,000원 - <기정>333,606,000원= 11,055 333,606 344,661

    2) 퇴직적립금및4대보험기관부담금 2,175 71,512 73,687

      가) 유치원 620-01 7,051,000원 - <기정>6,826,000원= 225 6,826 7,051

      나) 초등학교 620-01 66,636,000원 - <기정>64,686,000원= 1,950 64,686 66,636

  바. 경비원인건비 904 20,048 20,952

    1) 기본급 110-04 13,452,000원 - <기정>13,248,000원= 204 13,248 13,452

    2) 명절휴가보전금 110-04 1,400,000원 - <기정>1,200,000원= 200 1,200 1,400

    3) 정기상여금 110-04 150,000원×1명×2회= 300 300

    4) 맞춤형복지비 240-02 750,000원 - <기정>550,000원= 200 550 750

  사. 청소원인건비 1,774 66,647 68,421

    1) 기본급 110-04 36,426,000원 - <기정>35,880,000원= 546 35,880 36,426

    2) 근속수당 110-04 5,148,000원 - <기정>4,620,000원= 528 4,620 5,148

    3) 명절휴가보전금 110-04 2,800,000원 - <기정>2,400,000원= 400 2,400 2,800

    4) 정기상여금 110-04 1,200,000원 - <기정>900,000원= 300 900 1,200

  아. 수상안전요원인건비 3,768 125,514 129,282

    1) 기본급 110-04 67,248,000원 - <기정>66,240,000원= 1,008 66,240 67,248

    2) 근속수당 110-04 21,060,000원 - <기정>18,900,000원= 2,160 18,900 21,060

    3) 명절휴가보전금 110-04 4,200,000원 - <기정>3,600,000원= 600 3,600 4,200
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